

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție : ocds-b3wdp1-MD-1642493249774/21050172 din 27.01.2022
	Obiectul de achiziției: Articole parafarmaceutice și consumabile medicale

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
331000 00-1	<b>Lotul 1</b> Bandaj (Fase) de tifon, 5m x 10cm, nesterila, densitatea min 32g/m2	buc	<b>4000</b>	2,92	3,50	11 666,67	14 000,00	DDP- Franco destinație vămuit, Incoterms 2013, în decurs de 3 zile de la comanda efectuată de persoana responsabilă din cadrul IMSP SCM Sfânta Treime. Perioada 01.02.2022 – 31.12.2022		
331000 00-1	<b>Lotul 2</b> Bandaj (Fase) de tifon, 7m x 14cm, nesterila, densitatea min. 32 g/m2	buc	<b>4000</b>	5,71	6,85	22 833,33	27 400,00			
331000 00-1	<b>Lotul 3</b> Seringa, cu ac, 10ml sau 12ml, 3 compon, ac 21Gx1½ 0,8x40mm, sterila	buc	<b>50000</b>	0,75	0,90	37 500,00	45 000,00			
331000 00-1	<b>Lotul 4</b> Seringa, cu ac, 20ml sau 24ml, 3 compon, ac 20Gx1½ 0,9x40mm, sterila,	buc	<b>33000</b>	1,13	1,35	37 125,00	44 550,00			
331000 00-1	<b>Lotul 5</b> Seringa, cu ac, 2ml sau 3ml, 3 compon, ac 23Gx1¼ 0,6x30mm, sterila,	buc	<b>20000</b>	0,48	0,58	9 666,67	11 600,00			

331000 00-1	<b>Lotul 6</b> Seringa, cu ac, 5ml sau 6ml, 3 compon, ac 22Gx1½ 0,7x40mm, sterila	buc	<b>50000</b>	0,54	0,65	27 083,33	32 500,00	DDP- Franco destinație vămuit, Incoterms 2013, în decurs de 3 zile de la comanda efectuată de persoana responsabilă din cadrul IMSP SCM Sfânta Treime. Perioada 01.02.2022 – 31.12.2022		
331000 00-1	<b>Lotul 7</b> Tifon medical nesteril, 90 cm, densitatea min. 32 g/m2	metri	<b>15000</b>	4,50	5,40	67 500,00	81 000,00			
331000 00-1	<b>Lotul 8</b> Ac pentru punctie spinala (Whitacre) 25G	buc	<b>150</b>	22,50	27,00	3 375,00	4 050,00			
331000 00-1	<b>Lotul 9</b> Ac pentru punctie spinala (Whitacre) 26G	buc	<b>400</b>	22,50	27,00	9 000,00	10 800,00			
331000 00-1	<b>Lotul 10</b> Ac pentru punctie spinala (Whitacre) 27G	buc	<b>300</b>	22,50	27,00	6 750,00	8 100,00			
331000 00-1	<b>Lotul 11</b> Bahile (de unica folosinta )	per.	<b>15000</b>	0,67	0,80	10 000,00	12 000,00			
331000 00-1	<b>Lotul 12</b> Bonete medicale bufante	buc	<b>20000</b>	0,67	0,80	13 333,33	16 000,00			
331000 00-1	<b>Lotul 28</b> Halat chirurgical steril L	buc	<b>300</b>	25,00	30,00	7 500,00	9 000,00			
331000 00-1	<b>Lotul 29</b> Halat chirurgical steril M	buc	<b>200</b>	25,00	30,00	5 000,00	6 000,00			
331000 00-1	<b>Lotul 30</b> Halat chirurgical steril S	buc	<b>20</b>	25,00	30,00	500,00	600,00			
331000 00-1	<b>Lotul 31</b> Halat chirurgical steril XL	buc	<b>1000</b>	25,00	30,00	25 000,00	30 000,00			
331000 00-1	<b>Lotul 32</b> Halat chirurgical steril XXL	buc	<b>800</b>	25,00	30,00	20 000,00	24 000,00			
331000 00-1	<b>Lotul 35</b> Masca de examinare simpla	buc	<b>16000</b>	0,50	0,60	8 000,00	9 600,00			
331000 00-1	<b>Lotul 43</b> Saci deseuri (galbene) 50 l	buc	<b>160</b>	3,33	4,00	533,33	640,00			
331000 00-1	<b>Lotul 63</b> Tampoane impregnate cu alcool (large size)	set	<b>400</b>	19,17	23,00	7 666,67	9 200,00			
	<b>TOTAL</b>					<b>330 033,33</b>	<b>396 040,00</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Boris Granaci În calitate de: Director General

Ofertantul: „MEDGLOBALFARM” SRL

Adresa: Str.Miron Costin 17/7, of 71

Tel/Fax: +373 22 52-30-90

Email: [medglobalfarm@mail.ru](mailto:medglobalfarm@mail.ru) Site: [www.medglobalfarm.com](http://www.medglobalfarm.com)

